
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

» грудня 2023 року Новоайдар № №

Про внесення змін до 
розпорядження голови Щастинської 
районної державної адміністрації - 
начальника Щастинської районної 
військової адміністрації від 14 
грудня 2023 року № 88

Відповідно до статей 6, 27, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», статті 
17 Закону України «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», Указу 
Президента України від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення 
військових адміністрацій», пункту 8 Порядку організації та ведення військового 
обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від ЗО грудня 2022 року № 1487, на 
виконання Рішення Ради оборони Луганської області від 27.11.2023 року № 1, 
введеного в дію розпорядженням голови Луганської обласної державної 
адміністрації - начальника обласної військової адміністрації від 01.12.2023 
року № 276, з метою виконання розпоряджень Генерального штабу Збройних 
Сил України та мобілізаційних завдань, визначених для Луганської області 
вищим керівництвом держави
зобов’язу ю:

1. Внести до розпорядження голови Щастинської районної державної 
адміністрації - начальника Щастинської районної військової адміністрації від 
14 грудня 2023 року № 88 «Про забезпечення проведення заходів мобілізації на 
території Щастинського району Луганської області», такі зміни:

1) абзац перший пункту 1 викласти в такій редакції:
«1. Забезпечити в ході проведення заходів мобілізації на території 

Щастинського району Луганської області:»;

2) підпункт 7 пункту 1 виключити;



3) пункт 2 викласти в такій редакції:
«2. Військовим адміністраціям населених пунктів Щастинського району 

Луганської області:

1) розробити та видати відповідні розпорядження у межах повноважень 
щодо забезпечення проведення заходів загальної мобілізації людських і 
транспортних ресурсів на відповідній території;

2) забезпечити своєчасне оповіщення та прибуття військовозобов’язаних за 
повістками до районних територіальних центрів комплектування та соціальної 
підтримки (далі - РТЦК та СП);

3) забезпечити поставки керівниками підприємств, установ, організацій 
техніки, що підлягає вилученню для потреб Збройних Сил України та інших 
військових формувань, в кількості та строки встановлені РТЦК та СП;

4) забезпечити проведення активної рекламно-агітаційної та 
інформаційної роз’яснювальної роботи серед населення щодо виконання 
громадянами України конституційного обов’язку по захисту Вітчизни, 
незалежності та територіальної цілісності держави, залучити засоби масової 
інформації для інформування населення під час проведення заходів загальної 
мобілізації.».

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови Щастинської районної державної адміністрації - начальника 
Щастинської районної військової адміністрації Олександра ПЕРОВА.

Тетяна НОВИКОВА

Голова Щастинської район 
державної адміністрації - н 
Щастинської районної війс 
адміністрації


